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ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Υπεύθυνος 

Β.Δ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 

1 Προώθησης των Στόχων της Σχολικής 
Χρονιάς και Διοργάνωσης Διαλέξεων 

Όλοι οι Β.Δ. Συμμετέχουν όλοι οι καθηγητές/τριες 

2 Εορτασμών και Καλλιτεχνικών 
Εκδηλώσεων 

Αθηνά 
Χατζηγιαννακού 

 Αδάμου Μαρία (Φιλόλογος) 

 Αντωνιάδης Χαράλαμπος (Φυσική 
Αγωγή) 

 Δέσπω Λιάση (Φιλόλογος) 

 Ευαγγέλου Ευάγγελος (Τέχνης) 

 Καλλή Γεωργία (Μουσική) 

 Κίτα Χρυστάλλα (Φιλόλογος) 

 Χριστοδούλου Μαρία (Φιλόλογος) 

 Γαβριηλίδου Αρτεμίου Ελένη 
(Χημείας) 

 Κυριάκου Λουκία (Θεολόγος) 

 Χαραλάμπους Ελένη (Γαλλικά) 

3 Εκδόσεων και Δημοσιεύσεων και 
Ιστοσελίδας 

Αθηνά 
Χατζηγιαννακού 

 Ευαγγέλου Ευάγγελος (Τέχνης) 

 Κίτα Χρυστάλλα (Φιλόλογος) 

 Κολιός Χριστόδουλος 
(Πληροφορική) 

 Κυριάκου Λουκία (Θεολόγος) 

4 Μαθητικής Πρόνοιας, Ερυθρού 
Σταυρού, Εράνων και Εθελοντισμού 

Ελένη Παναγή  Μαρκίδου Μαρία (ΥΣΕΑ) 

 Μιχαηλά Μυρτώ (Φιλόλογος) 

 Χριστοδούλου Μαρία (Φιλόλογος) 

 Κυριάκου Λουκία (Θεολόγος) 

 Κόκκινος Γιώργος (Φυσικής 
Αγωγής) 

5 Κοσμητείας, Δημοσίων Σχέσεων και 
Κοινωνικών Εκδηλώσεων 

Αθηνά 
Χατζηγιαννακού 

 Τράντα Αντωνία (Μαθηματικός) 

 Κωνσταντίνου Μαρία (Οικ. 
Οικονομία) 

 Χαραλάμπους Ελένη (Γαλλικά) 

6 Αγωγής Υγείας και Πρόληψης της 
ενδοσχολικής βίας 

Αναστασία 
Πιτσιλλίδου 

 Κκεσέ Ελένη (Αγγλικά) 

 Μαρκίδου Μαρία (ΥΣΕΑ) 

 Κωνσταντίνου Μαρία (Οικ. 
Οικονομία) 

7 Ασφάλειας και Υγείας-Πολιτικής 
Άμυνας 

Παύλος 
Καζάκου 

 Αντωνιάδης Χαράλαμπος (Φυσική 
Αγωγή) 

 Κόκκινος Γιώργος (Φυσικής 
Αγωγής) 

 Κωνσταντίνου Μάριος (Σχ. & 
Τεχνολογίας) 

 Κωστή Αργυρώ (Φυσικός) 

 Γαβριηλίδου Αρτεμίου Ελένη 
(Χημείας) 
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8 Εξαγωγής και Προετοιμασίας 
Βραβείων Αριστείων και Τιμητικών 
Διπλωμάτων 

Παύλος 
Καζάκου 

 Μαρία Μαλαθούρα (Μαθηματικός) 

 Δέσπω Λιάση (Φιλόλογος) 

 Αδάμου Μαρία (Φιλόλογος) 

9 Στατιστικών και Ερευνών – 
Οικονομικού Ελέγχου 

Παύλος 
Καζάκου 

 Κωστή Αργυρώ (Φυσικός) 

 Τράντα Αντωνία (Μαθηματικός) 

 Μάρκου Μυροφόρα 
(Πληροφορικής) 

10 Βιβλιοθήκης Αθηνά 
Χατζηγιαννακού 

 Κίτα Χρυστάλλα (Φιλόλογος) 

 Μιχαηλά Μυρτώ (Φιλόλογος) 

 Χριστοδούλου Μαρία (Φιλόλογος) 

11 Σχολικού Κυλικείου (Τ.Ε.Ε.Σ.Κ.) Ελένη Παναγή  Μαρία Μαλαθούρα (Μαθηματικός) 

 Κωνσταντίνου Μαρία (Οικ. 
Οικονομία) 

 Καλλή Γεωργία (Μουσική) 

12 Εκδρομών και Επισκέψεων Ελένη Παναγή  Κκεσέ Ελένη (Αγγλικά) 

 Κωνσταντίνου Μάριος (Σχ. & 
Τεχνολογίας) 

 Κόκκινος Γιώργος (Φυσικής 
Αγωγής) 

 Καλλή Γεωργία (Μουσική) 

 Γαβριηλίδου Αρτεμίου Ελένη 
(Χημείας) 

 Αντωνιάδης Χαράλαμπος (Φυσική 
Αγωγή) 

 Μάρκου Μυροφόρα (Πληροφορικής 

13 Φυσικού Περιβάλλοντος, Εξωραϊσμού 
και Καθαριότητας Σχολικού Χώρου 

Ελένη Παναγή  Ευαγγέλου Ευάγγελος (Τέχνης) 

 Κολιός Χριστόδουλος 
(Πληροφορική) 

 Αδάμου Μαρία (Φιλόλογος) 

 Μιχαηλά Μυρτώ (Φιλόλογος) 

 Μαρία Μαλαθούρα (Μαθηματικός) 

 Κωστή Αργυρώ (Φυσικός) 

14 Ευρωπαϊκών και άλλων 
προγραμματων 

Ιωάννου 
Ιωάννης 

 Κκεσέ Ελένη (Αγγλικά) 

 Κωνσταντίνου Μάριος (Σχεδ. & 
Τεχνολογίας) 

 Κολιός Χριστόδουλος 
(Πληροφορική) 

 Χαραλάμπους Ελένη (Γαλλικά) 

15 Ομαλής μετάβασης από το Δημοτικό 
στο Γυμνάσιο 

Αναστασία 
Πιτσιλλίδου 

 Δέσπω Λιάση (Φιλόλογος) 

 Τράντα Αντωνία (Μαθηματικός) 

 Μαρκίδου Μαρία (ΥΣΕΑ) 

 Μάρκου Μυροφόρα 
(Πληροφορικής) 

16 Ένταξης παιδιών με Μεταναστευτική 
Βιογραγία 

Αναστασία 
Πιτσιλλίδου 

 

 
 
10 Σεπτεμβρίου 2024                                                                               ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
        


